EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2022 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  CONTRATADO  (A):  P  E  SANTO  –  PRIME
ALTERNATIVA.  CNPJ:  43.716.165/0001 -  77. OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  PARA  SUPRIR  AS  DEMANDAS
EXISTENTES DO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS E SETOR DE COMPRAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FILADÉLFIA. VALOR: R$ 24.000,00. DATA DA ASSINATURA: 10/01/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/20223 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  CONTRATADO  (A):  PREMIUM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  EM  GESTAO  PUBLICA  LTDA,  CNPJ:  04.877.439/0001-58.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA, COM VISTAS À ELABORAÇÃO E
EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM  CONTABILIDADE  PÚBLICA  MUNICIPAL  PARA  SUPRIR  AS
DEMANDAS  EXISTENTES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  71.500,00  DATA  DA
ASSINATURA: 10/01/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  CONTRATADO (A):  F.H.L  DE  PAULA.  CNPJ:  CNPJ:
15.108.753/0001  -  92.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM
LICENCIAMENTO DE  USO DE  SOFTWARES  SISTEMA INTEGRADO DE  GESTÃO PÚBLICA  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNIC IPAL  DE  F ILADÉLF IA .VALOR:  R$  19 .200,00.  DATA  DA
ASSINATURA:  10/01/2023.  VIGÊNCIA:  31/12/2023.

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  CONTRATADO  (A):  D  K  C  MEDS  LTDA.  CNPJ:
48.969.686/0001 - 50. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA HOSPEDAGEM E USO DO SITE INSTITUCIONAL COM SUPORTE MENSAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  16.200,00.  DATA  DA  ASSINATURA:  10/01/2023.
VIGÊNCIA:  31/12/2023.

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  CONTRATADO (A):  D  P  ASSESSORIA  LTDA.  CNPJ:
29.502.871/0001  -  95.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ORIENTAÇÃO, ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DE DADOS
DO E – SOCIAL, RAIS, DIRF, SICAP – AP E FOLHA DE PAGAMENTO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  19.200,00.  DATA  DA  ASSINATURA:  10/01/2023.
VIGÊNCIA:  31/12/2023.

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2023 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA. CONTRATADO (A):  UNIÃO DOS VEREADORES DO
ESTADO DO TOCANTINS – UVET. CNPJ 17.816.520/0001-70. OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM APOIO AS ATIVIDADES LEGISLATIVAS DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DEFINIDAS NO TERMO DE
FILIAÇÃO Nº. 01/2023 CELEBRADO ENTRE A UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DO TOCANTINS - UVET E A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  13.200,00.  DATA  DA  ASSINATURA:  06/01/2023.
VIGÊNCIA:  31/12/2023.

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA